

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 415

**Data Emissão:** 04/11/2008

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, 1745 - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**ATT:** 10 - EDUARDO AGUIAR

**Fone:** (11) 4585-1334

**E-mail:** aguiar.eduardo@siemens.com

**Cargo:** COMPRAS

**Fax:** 11 4585-2169

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Observação:** 1) Pannel e estrutura fabricados em chapa de aço carbono, c/ acabamento em pintura pó poliester, camada 140 µm, padrão Munsell N6,5.  
2) Painéis fornecidos com fecho, dobradiças, visor e vedações, conforme listas A7B1-991346-L001 / A7B1-991348-L001.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91501283 973		PÇ ITEM - ESTRUTURA OVCB 36KV C/SUP.TC (FAX 017 - DESENHO A7B1-991346-L001)	4,000	4.129,61	16.518,44	12,00	15,00	2.477,77	18.996,21
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91501283 952		PÇ ITEM - ESTRUTURA OVCB 36KV C/SUP.TC (FAX 018 - DESENHO A7B1-991348-L001)	5,000	4.129,61	20.648,05	12,00	15,00	3.097,21	23.745,26
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>37.166,49</b>			<b>5.574,98</b>	<b>42.741,47</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO